
 

  
 
 

Tárgy: háziorvosi feladatellátási szerződés módosítása – Toronyiránt Bt., dr. Czeiner 
Szilvia 

 
4/2021.(I.11.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

Bugyi az 1. számú háziorvosi vegyes körzet háziorvosi feladatainak ellátásával 2020. december 
18-án a Toronyiránt Bt-t-vel (székhely:1174 Budapest, Ady Endre u. 54, Cg: 01-06-767601, 
Adószám: 2125039-1-42.     képviselője: Dr Czeiner Szilvia,) megkötött feladatellátási szerződés 
14. pontját az alábbiak szerint módosítom:  
 
„14. Jelen szerződés 2021. március 01. napjától hatályos.” 
 
 A 2020. december 18-án megkötött eredeti feladatellátási szerződés jelen módosítással nem 

érintett pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak.  

 
Bugyi, 2021. január 11. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

